
www.albert.cz 15. 1. – 21. 1. 2014

1990
-37 %

31,90�

750
-49 %

14,90�

SLEVA 44 %
99

179,00
09

49900
-50 %

999,00�29900
-40 %

499,00�

950
-36 %

14,90�

Smetanito
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Sušák na prádlo 
Condor 150
• stabilní 
• s výklopnými bočnicemi
• na stranách možnost zavěšení 
dlouhých kusů oděvů
• nekoroduje 

Persil prací prostředek
• prášek 5,6 kg, 70 dávek
• gel 5,110 l, 70 dávek
• tablety, 56 dávek 
• 1 dávka od 4,28 Kč
• vybrané druhy

Samson
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 15 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Kuřecí prsa
• chlazená
• 1 kg

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA 49 %

Dobrá voda 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,34 Kč
• vybrané druhy

Sleva až 70 % na výrobky GreenPan™

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

MAX.
3 PŘEPRAV.

 /1 DEN

MAX.

18 KS
 /1 DEN

MAX.

5 KS
 /1 DEN

Smetanito
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM 
až se 70% slevou 
můžete uplatnit do

Vařte zdravě 
s nádobím

03HM_out.indd   1 1/9/2014   2:14:05 PM



Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

4990
-33 %

74,90�9990
-23 %

129,90�

5990
-20 %

74,90�

1990
-53 %

42,50�

6990
-22 %

89,90� 1790
-18 %

21,90�

SLEVA 28 %
99

124,90
08

14990
super cena

17900
-14 %

209,00�

5990
-33 %

89,90�

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené
• 1 kg

Výrobek 
z mletého 
masa – mix
• 480 g 
• 1 kg = 104 Kč

Bavorská 
klobása
• masný polotovar
• 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí 
polévková směs
• mražená
• 1 kg

Kuřecí smažené kousky 
Disney
• mražené
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč
• v nabídce také Kuřecí smažené 
řízečky Disney 400 g 

Pstruh kuchaný s hlavou
• chlazený • vakuovaný
• cena za 100 g • v nabídce také 
pstruh kuchaný volný
100 g za 16,90 Kč, pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem čerstvých 
ryb

Vepřová plec 
bez kosti 
– vcelku
• chlazená
• 1 kg

Králík
• mražený
• celý bez hlavy
• 1250 g
• 1 kg = 143,20 Kč

Štika mořská 
– kuchaná
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

03HM_out.indd   2 1/9/2014   11:29:44 AM



2790
-15 %

32,90�8900
-18 %

109,00�

1990
super cena

1690
super cena

2190
-25 %

29,50�

1590
super cena

SLEVA 27 %
2 9

17,90
01

1490
-28 %

20,90�

1690
-22 %

21,90�

Debrecínské párky
• 220 g
• 100 g = 12,69 Kč

Utopenci pikantní
• chlazení
• 1 kg

Kuřecí junior
• 400 g
• 100 g = 4,98 Kč

Váhalova šunka od kosti
• výběrová šunka
• 100 g

Chorizo
• 100 g

Pečený bochník
• 100 g

Moravské 
uzené maso
• 100 g

Frankfurtské párky
• 100 g

Poličan
• 100 g

UZENINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03HM_out.indd   3 1/9/2014   11:29:59 AM



1590
-20 %

19,90�

3990
-20 %

49,90�

1990
-28 %

27,90�

2990
-14 %

34,90�

2790
-20 %

34,90�

SLEVA 30 %
7 9

25,90
01

1690
-22 %

21,90�

1090
-21 %

13,90�3990
-24 %

52,90�

Cheddar
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Kastelán
• 200 g
• 100 g = 19,95 Kč

Sedlčanský Pepin
• 100 g

Mini Babybel
• 80 g
• 100 g = 37,38 Kč

Král Sýrů Sametový
• 125 g
• 100 g = 22,32 Kč

Madeland 45%
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Eidam strouhaný
• 45%
• 100 g

Lipánek žervé
• 80 g 
• 100 g = 13,63 Kč
• vybrané druhy

Kiri
• 200 g
• 100 g = 19,95 Kč

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03HM_out.indd   4 1/9/2014   11:30:11 AM



290
-40 %

4,90�

3490
-34 %

52,90� 3490
-32 %

51,90�

750
-24 %

9,90�

SLEVA 33 %
39

5,90�
0

1990
-33 %

29,90�

Bulka z kamenné pece
• 63 g
• 100 g = 4,61 Kč
• různé druhy

Snack al latte
• balený
• 280 g
• 100 g = 12,47 Kč

Špička koňaková
• balená • 4 ks
• 240 g
• 100 g = 14,55 Kč

Kytka máslová
• 60 g
• 100 g = 12,50 Kč

Makovka
• 70 g
• 100 g = 5,58 Kč

Bavorský chléb
• slunečnicový
• krájený • balený
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč

Vařte zdravě

200 Kč nákupu = 1 bod 2 body

JAK TO FUNGUJE

12 bodů = až 70% sleva
na výrobek GreenPan™

PEČIVO

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

599 Kč
s 12 body

699 Kč
s 12 body

70%
     SLEVA

60%
     SLEVA

60%
     SLEVA

61%
     SLEVA

61%
     SLEVA

61%
     SLEVA

299 Kč
s 12 body

549 Kč
s 12 body

699 Kč
s 12 body

649 Kč
s 12 body

 Kč 60%
     SLEVA

 Kč 61%
     SLEVA

61%
     SLEVA

 Kč

61%
     SLEVA

 Kč

1799 Kč

1399 Kč

1499 Kč

999 Kč

PÁNEV 
20 cm

PÁNEV 
26 cm

HRNEC 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 24 cm

HLUBOKÁ PÁNEV 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 24 cm

Maloobchodní cena 

Maloobchodní cena 

PÁNEV WOK 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 28 cm

HRNEC 
SE SKLENĚNOU 
POKLIČKOU 20 cm

Maloobchodní cena 

Maloobchodní cena 

1799 Kč1699 Kč Maloobchodní cena Maloobchodní cena 

2. 2. 2014!Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM 
až se 70% slevou 
můžete uplatnit do

Vařte zdravě

200 Kč nákupu = 1 bod 2 body

JAK TO FUNGUJE

12 bodů = až 70% sleva
na výrobek GreenPan™

2. 2. 2014!Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM

až se 70% slevou 

POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

03HM_out.indd   5 1/9/2014   11:30:25 AM



Vařte zdravě

1190
-25 %

15,90�

1090
-21 %

13,90�

2390
-29 %

33,90�1090
-19 %

13,50�1590
-20 %

19,90�

3295
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
65,90� 4190

-30 %

59,90� 890
-34 %

13,50�

SLEVA 31 %
89

12,90�
0

Jogurt Müller Mix
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Fantasia
• 106–122 g
• 100 g od 8,94 Kč
• vybrané druhy

Bobík 
• 4× 62,5 g
• 100 g = 9,56 Kč

Milko tvaroh
• 130 g
• 100 g = 8,39 Kč
• vybrané druhy

Olmíci s hračkou
• 110 g • 100 g = 14,46 Kč
• vybrané druhy

Zmrzliny Carte d’Or
• 450 ml • 100 ml = 7,33 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

Bonavita 
cornfl akes
• 750 g
• 100 g = 5,59 Kč

Oříškové tyčinky Maxi Nuta
• 35 g
• 100 g = 25,43 Kč
• vybrané druhy

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g
• 100 g = 5,94 Kč
• vybrané druhy

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ

03HM_out.indd   6 1/9/2014   3:00:16 PM



s výrobky GreenPan™

1990
-31 %

28,90�

1290
-31 %

18,90�2190
-26 %

29,90�

3990
-33 %

59,90�2190
-15 %

25,90�

SLEVA 18 %
69

32,90
02

2790
-30 %

39,90�

3490
-36 %

54,90�

1690
-26 %

22,90�

Fitness směs
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč

Tykev jádra
• 100 g

Tvaroh jemný
• 230 g
• 100 g = 8,66 Kč

Pizzy Don Peppe
• 395–430 g • 100 g od 9,28 Kč
• vybrané druhy

Knedlík moravský
• chlazený
• 600 g
• 100 g = 3,65 Kč

Flora Gold
• 200 g
• 100 g = 13,45 Kč

Ceres soft
• 375 g
• 100 g = 7,44 Kč

Zeleninové směsi na pánev
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč
• vybrané druhy

Jihočeské mléko 
lahodné
• polotučné 
• 1,5%
• 1 l

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

03HM_out.indd   7 1/9/2014   11:30:50 AM



Vařte zdravě

2190
-18 %

26,90�

2190
-26 %

29,90�

2090
-30 %

29,90�2290
-34 %

34,90�

SLEVA 23 %
5 9

20,90
01

7490
-31 %

109,90�

1850
-30 %

26,50�

Kečup Otma 
Gurmán
• 530 g
• 100 g = 4,14 Kč
• vybrané druhy

Maggi Gurmánský bujón
• 72 g
• 100 g = 30,42 Kč
• vybrané druhy

Olivový olej 
Speroni
• extra panenský
• 500 ml
• 100 ml = 14,98 Kč

Vepřové maso Viva
• 400 g
• 100 g = 5,23 Kč

Sleď fi lety Giana
• 170 g
• 100 g = 22,45 Kč
• vybrané druhy

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 
• vybrané druhy

Polévky Knorr
• 49–84 g
• 100 g od 22,03 Kč
• vybrané druhy

TRVANLIVÉ POTRAVINY

VYROBENO
V ČR

2. 2. 2014!

90
29,90�29,90�29,90 POSLEDNÍ 

ŠANCE!
Body sbírejte 

pouze do

21. 1. 2014!

Své body k zakoupení 
nádobí GreenPanTM 
až se 70% slevou 
můžete uplatnit do

Vařte 
zdravě 
s nádobím

03HM_out.indd   8 1/9/2014   11:31:00 AM



s výrobky GreenPan™

1090
-19 %

13,50� 2990
-21 %

37,90�

990
-23 %

12,90�

490
-37 %

7,90� 1390
-17 %

16,90�

SLEVA 27 %
89

39,90
02

1490
-21 %

18,90�

1790
-21 %

22,90�

Bohemia tyčinky
• 85 g
• 100 g = 12,83 Kč
• vybrané druhy

Bohemia chipsy
• 150 g
• 100 g = 19,94 Kč
• vybrané druhy

3Bit tyčinky
• 51 g
• 100 g = 19,42 Kč
• vybrané druhy

Siesta
• oplatka • 36 g
• 100 g = 13,62 Kč
• vybrané druhy

Nimm2 bonbony
• 90–100 g
• 100 g od 13,90 Kč 
• vybrané druhy

Toffi fee dezert
• 125 g
• 100 g = 23,12 Kč

Sušenky BeBe
• 130 g
• 100 g = 11,47 Kč
• vybrané druhy

Figaro čokolády
• 80–100 g
• 100 g od 17,90 Kč
• vybrané druhy

SLADKOSTI, SLANÉ

VYROBENO
V ČR

MAX.

10 KS
 /1 DEN

03HM_out.indd   9 1/9/2014   11:31:11 AM



Vařte zdravě

3990
-38 %

64,90�

2990
-14 %

34,90�

9490
-43 %

169,00�4490
-18 %

54,90�

890
-18 %

10,90�

19900
-26 %

269,00�

11900
-17 %

144,90�

12990
-31 %

189,00�

SLEVA 30 %
99

159,00
001 Slivovice Zlatá

• 45%
• 0,5 l
• 1 l = 398 Kč

Pražská vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 238 Kč

Malista
• bianco, rosso
• 1 l

Welmoed
• Afrika
• 0,75 l
• 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství 
Barborka 
Velké Pavlovice
• 1 l
• vybrané druhy

Braník Dvoulitr
• světlé výčepní pivo
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Fernet Stock 40%, 
Fernet Stock 
Citrus 27%, 
Fernet Stock 
Z-Generation 27%
• 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč

Naturvini
• 0,75 l
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

ALHOHOLICKÉ NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

03HM_out.indd   10 1/9/2014   11:31:31 AM



s výrobky GreenPan™

1990
-24 %

26,50�

3990
-33 %

59,90�

2490
-32 %

36,90�

2490
-28 %

34,90�

890
super cena

SLEVA 52 %
99

169,00
07

12990
-32 %

193,00�2990
-25 %

39,90�

1990
-28 %

27,90�

Loyd Tea
• aromatizovaný čaj svařák 
s medovou příchutí 
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč 
• vybrané druhy • v nabídce 
také Loyd Tea horké ovoce

Tchibo Espresso 
zrnková káva
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
• vybrané druhy

Toma džus, 
nektar a nápoj
• 2 l
• 1 l = 19,95 Kč
• vybrané druhy

Nestea čaj
• 1,5 l
• 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 35,58 Kč
• vybrané druhy

Korunní přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 5,94 Kč
• vybrané druhy

Jacobs Velvet 
instantní káva
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč

Mokate 3 v 1 instantní káva
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l
• 1 l = 9,95 Kč
• vybrané druhy

NÁPOJE, KÁVA

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

8 KS
 /1 DEN

03HM_out.indd   11 1/9/2014   11:31:40 AM



Vařte zdravě

2790
-42 %

48,90�

3990
-20 %

49,90�4990
-37 %

79,90�

4990
-16 %

59,90� 4290
super cena

14990
-24 %

199,00�

12990
-52 %

274,00�

2990
-18 %

36,90�

SLEVA 47 %
90

419,00
012 Propesko 

konzerva 
pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 22,50 Kč
• vybrané druhy

Perfect Fit 
granule pro kočky
• 1,4 kg
• 1 kg = 107,08 Kč
• vybrané druhy

O.B. dámské 
hygienické tampony 
• 16 ks
• vybrané druhy

Paloma toaletní papír
• 10 rolí
• 3vrstvý

Dreft speciální 
prací prostředek
• 3 l
• 1 l = 43,30 Kč
• vybrané druhy

Jar prostředek 
na nádobí
• 1 l
• vybrané druhy

Frosch 
univerzální 
čistič
• 1 l
• vybrané druhy

Chappi granule 
pro psy
• 10 kg
• vybrané druhy
• 1 kg = 21,90 Kč

Larrin na rez 
a vodní kámen
• 500 ml 
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE, KRMIVO
03HM_out.indd   12 1/9/2014   11:31:48 AM



s výrobky GreenPan™

9990
super cena

3990
-38 %

64,90� 7990
-20 %

99,90�

2490
-28 %

34,90�

3990
-25 %

53,90�

2390
-20 %

29,90�2993
3 + 1

cena za 1 ks při koupi 4 ks
39,90� 13490

-20 %

169,00�

9 9
39,90
51

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Head & Shoulders 
šampon na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy

Palmolive 
sprchový gel
• 250 ml • 100 ml 
= 15,96 Kč
• vybrané druhy

Herbamedicus 
Koňská mast
• 150 ml
• 100 ml = 53,27 Kč
• vybrané druhy

Vademecum zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 33,20 Kč
• vybrané druhy

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml
• 100 ml = 9,98 Kč
• vybrané druhy

Hami 
masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 11,98 Kč
• vybrané druhy
• cena za 1 ks 39,90 Kč
• v libovolné kombinaci

Bebivita 
masozeleninový příkrm
• 220 g 
• 100 g = 10,87 Kč
• vybrané druhy

Bebivita 
kojenecké mléko
• 500 g
• 1 kg = 269,80 Kč
• vybrané druhy

Linteo Baby
• dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks 

DROGERIE, VÝŽIVA 

3+1
kupte čtyři,

zaplaťte 
tři

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

03HM_out.indd   13 1/9/2014   2:34:44 PM



Vařte zdravě

9990
-49 %

199,00�

7990
-42 %

139,00� 2490
-28 %

34,90� 4990
super cena

89900
-28 %

1249,00�

34900
-30 %

499,00�

SLEVA 50 %
90

1199,00
095

54900
-45 %

999,00� 34900
-46 %

649,00�

Prostěradlo jersey
jednolůžko
• rozměry: 100 × 200 cm
• vybrané barvy
• v nabídce také napínací 
prostěradlo plátno a froté 
za 129,90 Kč

Krepové povlečení
• rozměry: polštář 70 × 90 cm, 
přikrývka 140 × 200 cm
• 80% bavlna, 20% polyester

Termoska Akcent, 
0,5 l
• v nabídce také 
termoska 0,75 l 
za 99,90 Kč 
a 1 l za 119 Kč

Sada nerezových hrnců 
Maestro Rosso, 8 ks 
• 14 × 6,5 cm rendlík s poklicí
• 16 × 7,5 cm hrnec s poklicí
• 18 × 8,5 cm hrnec s poklicí
• 20 × 9,5 cm hrnec s poklicí

Praktický nůž Apetit Color
• délka čepele: 6,5 cm
• délka celých nožů: 16,5 cm
• v nabíce také univerzální 
nůž 20 cm s čepelí 8,5 cm 
za 29,90 Kč

Tlakový hrnec s extra 
skleněnou poklicí, 5 l
• tloušťka stěny 0,6 mm
• skleněná poklice NAVÍC

Keramická miska 
Ambition, 14,5 cm
• v nabídce také dezertní 
talíř 20 cm za 39,90 Kč, 
hrnek 250 ml za 39,90 Kč, 
hrnek Jumbo za 54,90 Kč
• vybrané barvy

Pánev Wok Trendy, 28 cm
• v nabídce také pánev 
Trendy 24 cm za 199 Kč 
a 28 cm za 299 Kč

Set přikrývka 
+ polštář 
pro alergiky
• rozměry: přikrývka 
135 × 200 cm, 
polštář 70 × 90 cm
• prošívané
• povrchová tkanina 
ze směsi bavlny 
a polyesteru
• možnost praní 
na 95 °C
• vhodné pro alergiky 
a malé děti

DOMÁCNOST

VYROBENO
V ČR

03HM_out.indd   14 1/9/2014   11:32:40 AM



s výrobky GreenPan™

5990
-50 %

119,90� 6490
super cena

31900
super cena

39900
-42 %

699,00� 29900
-40 %

499,00�

29900
-50 %

599,00�

79800
-20 %

999,00�

99900
-44 %

1799,00�

219000

-12 %

2490,00�

SLEVA 40 %
90

999,00
095

Froté ručník, 
90 × 50 cm
• 100% bavlna 
• nádherně 
měkký a savý 
• příjemný 
k pokožce • více 
barev • v nabídce také 
osuška 70 × 140 cm
za 109,90 Kč

Dětská 
kotníková obuv
• vel. 23–32
• kvalitní pevná 
kotníková obuv 
• voděodolná

Puma boxerky, 
2 ks
• vel. S–XL
• v nabídce také
velikosti 128–164

Tulipány, 
7 ks
• různé barvy
• v nabídce 
od 16. 1. 2014

Rychlovarná konvice 
SWK 1900
• 1,7 l • celonerezové provedení
• možnost nastavení teploty vody
• ochrana proti přehřátí 
při zapnutí bez vody 
• příkon: 2200 W

Tyčový mixér SHB 4110WH
• příkon: 400 W
• tichý DC motor
• 2 rychlosti
• ergonomicky 
tvarovaná rukojeť
• nerezový sekací 
nůž • nádoba 
na mixování 
s odměrkou 
(objem 500 ml)

Kamna na PB
• zdroj: 10 kg PB běžná láhev
• výkon: 1,5–4,2 kW
• plynová kategorie: I 3B/P (30) 
• spotřeba plynu: 305 g/hod.
• počet stupňů výkonu: 3 
(1,5/2,8/4,2 kW) 
• hmotnost: 12 kg • rozměry: 
420 × 370 × 745 mm 
• v nabídce 
také kamna 
na PB kombi 
elektřina 
a plyn

Sněhové řetězy
• různé velikosti
• 1 pár
• snadná instalace

Žehlicí prkno 
Fashion Plus S
• paropropustný povrch
• odkládací plocha 
na žehličku • vodicí 
anténa na kabel 
a elektrická zásuvka 
• žehlicí plocha 
110 × 30 cm
• nastavitelná výška 
žehlicího prkna

Zimní pneu Kormoran 
B2 165/70, R13
• v nabídce také rozměry: 
175/65, R14 za 898 Kč 
a 195/65, R15 za 998 Kč
• bez disku
• koncern 
Michelin

DOMÁCNOST, AUTOPOTŘEBY

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NOVINKA

03HM_out.indd   15 1/9/2014   2:54:06 PM



SLEVA 16 %
49

29,90
02

3790
-36 %

59,90�

12990
-51 %

269,00�1790
-25 %

23,90�

9990
-40 %

169,00�

Jablka Gloster 
• 1 kg 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Mandarinky volné
• 1 kg

1490
-50 %

29,90�

2190
-26 %

29,90�2590
-21 %

32,90�

2490
-50 %

49,90�

Brokolice
• 500 g • 1 kg = 49,80 Kč 990

-33 %

14,90�

Cibule lahůdková
• 1 svazek

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Perwoll 
speciální 
prací 
prostředek
• 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč

Nakládaná lahůdková 
čalamáda
• 500 g • 100 g = 3,58 Kč
• v nabídce také kysané okurky 
800 g za 24,90 Kč (29,90 Kč)

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
• 1 kg

Pepsi
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 1 Kč na litr PHM

Nakup a natankuj!
Při nákupu nad 400 Kč 
od 17. 1. do 19. 1. 2014 
v hypermarketech Albert s čerpací stanicí 
dostanete kupon na mimořádnou 
slevu 1 Kč/litr PHM.

Kupon lze uplatnit 
od 17. 1. do 26. 1. 2014.

Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. 
Maximální odběr při využití této slevy je 100 l PHM na 1 tankování.

Více informací na 
www.dobrapumpa.cz.

v hypermarketech Albert s čerpací stanicí 

Více informací na 

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 21. 1. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 03/14

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014. 

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014. 

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.
 6 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.

12 KS
 /1 DEN

ČR/SR

03HM_out.indd   16 1/9/2014   3:08:31 PM


